Zutaten:
Maltodextrin, Milcheiweil3(20%)(Milcheiweil3, Molkeneiweil3konzentrat, Molkeneiweilisol
at, MolkeneiweilRhydrolysat, micellares Casein), fettarmes Kakaopulver,
Sonnenblumendl, Aromen, Kreatinmonohydrat (1%), Emulgator [Lecithine (enthalt Soja),
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren], Verdickungsmittel (Cellulosegummi,
Xanthan, Carrageen), Geschmacksverstarker (Kaliumchlorid), StRungsmittel (Acesulfam
K, Sucralose), Trennmittel (Siliciumdioxid), Ascorbinsaure (Vitamin C), Nicotinamid
(Niacin), Calcium-D-pantothenat (Pantothensaure), Pyridoxinhydrochlorid (Vitamin B6),
Folsaure.

Allergene:
Enthalt Milch, Milcherzeugnisse, Soja.

Besondere Merkmale:
Mit Aroma(en), Emulgator(en), Verdickungsmittel(n),
Geschmacksverstarker(n), Stl3ungsmittel(n), Trennmittel(n).



NAHRWERTTABELLE

Energie kJ (kcal)

Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate

davan Zucker

Eiweitd

Salz

Vitamin C

Niacin

Folsdure

Vitamin BB

Pantothenséure

Kreatin

Pro100g

1607 (379)

2740

08g

729

51a

16g

013 g

19,5 mg (24%**)

6,04 mg (38%**)

73,8 ug (37%**)

0,508 mg (36%**)

2,25 mg (37%**)

0949

Pro Portion (321 g*)

5160 (1217)

B,6g

2749

231g

169

5249

0,40g

62,7 ma (78%**)

19,4 mg (121%**)

237 pg (118%**)

1,63 mg (116%**)

7,21 mg (78%**)

3,040



Aminosaurenprofil Pro100g Pro Portion (321 g*)
=#%| _\alin 10g 329
*=2| .| sucin 16g 929
***| -|soleucin 09g 2949
L-Alanin 079 2lg
L-Arginin 0549 1549
L-Asparaginsiure 1,449 4609
L-Cystein 0,29 0,79
L-Glutamins&ure 1,39 409
Glyein 0,3g 10g
==*| .| ysin 14g 4449
**% _Histidin 0549 1.59
*##| -Methionin 0,49 12g
***L-Phenylalanin 0749 21g



L-Prolin

199 41g
L-Serin 08g 269
***| Threonin 08949 28g
**%*| -Tryptophan 02g nee
L-Tyrosin 064g 2lg

*pro 321 g in 700 ml Wasser ** % des Nahrstoffbezugswertes *#* gssentielle
Aminosduren

Summe der BCAAs (L-Valin, L-Leucin, L-Isoleucin): 3,5 g (11 g pro Portion)



